Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц , замещающих  должности муниципальной  службы   Совета  сельского поселения Азяковский   сельсовет  муниципального района Бураевский  район   Республики Башкортостан, а также их супругов и несовершеннолетних детей 
                                                      за период с 1 января 2021г. по 31 декабря 2021 г.
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2021г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Мухаяров Айрат Тахавиевич

	Лицо, замещающее
муниципальную должность- председатель Совета  
Супруга 


	703435,21
211348,18

	Жилой дом (в собственности)
Земельный участок

(в  собственности)

Земельный участок (долевая собственность)

Жилой дом(в пользовании)

Земельный участок( в пользовании)

Жилой дом (долевая  собственность)

Земельный участок (долевая собственность)

Земельный участок (долевая собственность
Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок ( в

пользовании)
	89,40
3855

1499

60,4
1145

60,4

1145

1499

89,40

3855


	РФ, РБ
РФ,РБ
	    

	Камаев Максим Разифович

	Заместитель председателя Совета
Супруга
	147351,55
193978,00
	Жилой дом(в пользовании)
Земельный участок ( в 

пользовании)

Земельный пай(в пользовании)
Жилой дом( в собственности) 
Земельный участок( в собственности)
Земельный пай (в собственности)

	44,9
3381
70000
44.9

3381

70000
	РФ,РБ
РФ,РБ


	         --
        --


